Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para sanar o empossamento de água, na Rua Espanha, Pasin,

próximo do n° 368 (foto).

11111111111111111111
Protocolo: 0000527/2015

16/03/2015 - 13:47:53

REQ Requerimento 438/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDÊNCIAS PARA SANAR O EMPOSSAMENTO DE ÁGUA. NA
RUA ESPANHA. PASIN. PRÓXIMO DO N° 368 (FOTO).

APROVADO
1 6 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, toda vez que chove, a água fica empossada no meio da rua;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, providências para sanar o empossamento de

água, na Rua Espanha, Pasin, próximo do n° 368(foto).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2